Цената на  продавания недвижим имот представляващ жилищен парцел с площ от 940 кв.м., определена съгласно Експертна оценка от лицензиран оценител на имоти и Наредба за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество /НРПУРОИ/ на община Борино от е в размер на 4 042,00 /четири хиляди четиридесет и два лева/ без начислено ДДС или 4 850,40 /четири хиляди осемстотин и петдесет лева и 40 ст./ с начислено ДДС.

Предвид горе изложените факти, предлагам Общински съвет Борино на основание чл. чл.21, ал.1, т.8, чл.27,ал. 4 и 5 от ЗМСМА, чл.35, ал. 3, от ЗОС и чл. 36, ал. 2  от Наредба  за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество на община Борино, да вземе следното РЕШЕНИЕ:

[...]

Цената на  продавания недвижим имот представляващ жилищен парцел определена съгласно Експертна оценка от лицензиран оценител на имоти и Наредба за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество /НРПУРОИ/ на община Борино от е в размер на 4 042,00 /четири хиляди четиридесет и два лева/ без начислено ДДС или 4 850,40 /четири хиляди осемстотин и петдесет лева и 40 ст./ с начислено ДДС.

ІІІ.Упълномощава Кмета на община Борино на основание чл.35, ал.6 от ЗОС да издаде заповед и сключи договор за продожба на общински недвижим имот с отстъпено право на строеж на законно построена върху имота жилищна сграда.

[...]

Упълномощава кмета на община Борино да сключи окончателен договор с Кемал Неджатин Велиев, с постоянен адрес: с.Борино, община Борино, ул.“Омана“ №18  за продажба на реалните части от поземлени  имоти, подробно описана в т. 1, по пазарна оценка изготвена от лицензиран оценител общо за двате части от имоти в размер на 304,00 лв. (триста и четири лева) без ДДС или  364,00  (триста шестдесет и четири лева) с ДДС.

Вносител: 

МУСТАФА КАРААХМЕД

Кмет на община Борино

ДО 

СЕЙДИ ШЕРИФОВ

ПРЕДСЕДАТЕЛ

НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

БОРИНО

Д О К Л А Д Н А   З А П И С К А

от 

МУСТАФА КАРААХМЕД – КМЕТ НА  ОБЩИНА БОРИНО

ОТНОСНО:  продажба на общински недвижим имот на собствениците на законно построена върху нея жилищна сграда по реда на чл.35, ал.3 от ЗОС

[...]

Цената на  продавания недвижим имот представляващ жилищен парцел с площ от 640 кв.м., определена съгласно Експертна оценка от лицензиран оценител на имоти и Наредба за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество /НРПУРОИ/ на община Борино от е в размер на 2 752,00 /две хиляди седемстотин петдесет и два лева/ без начислено ДДС или 3 302,40 /тири хиляди триста и два лева и 40 ст./ с начислено ДДС.

Предвид горе изложените факти, предлагам Общински съвет Борино на основание чл. чл.21, ал.1, т.8, чл.27,ал. 4 и 5 от ЗМСМА, чл.35, ал. 3, от ЗОС и чл.

[...]

Цената на  продавания недвижим имот представляващ жилищен парцел определена съгласно Експертна оценка от лицензиран оценител на имоти и Наредба за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество /НРПУРОИ/ на община Борино от е в размер на 2 752,00 /две хиляди седемстотин петдесет и два лева/ без начислено ДДС или 3 302,40 /тири хиляди триста и два лева и 40 ст./ с начислено ДДС.

ІІІ.Упълномощава Кмета на община Борино на основание чл.35, ал.6 от ЗОС да издаде заповед и сключи договор за продожба на общински недвижим имот с отстъпено право на строеж на законно построена върху имота жилищна сграда.